[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2025 года

№ 1263
пгт. Забайкальск
Об отмене постановлений Администрации городского поселения «Забайкальское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Забайкальского края от 27.12.2023 года № 2297 «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Забайкальский район»», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава Забайкальского муниципального округа постановляет:
1. Отменить:

1.1. постановление от 07.07.2023 № 586 Администрация городского поселения "Забайкальское" О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 26 сентября 2022 № 341 «Об оплате труда работников муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» городского поселения «Забайкальское»;

1.2. постановление от 07.07.2023 № 585 Администрация городского поселения "Забайкальское" О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июня 2022 № 219 «Об оплате труда работников муниципального учреждения культуры «Дом культуры» городского поселения «Забайкальское»

1.3. постановление от 26.09.2022 № 341 Администрация городского поселения "Забайкальское" Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» городского поселения «Забайкальское»;

1.4. постановление от 19.09.2022 № 334 Администрация городского поселения "Забайкальское" О внесении изменений в Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июня 2022 № 219 «Об оплате труда работников муниципального учреждения культуры «Дом культуры» городского поселения «Забайкальское»;

1.5. постановление от 01.09.2022 № 303 Администрация городского поселения "Забайкальское" О внесении изменений в Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июня 2022 № 219 «Об оплате труда работников муниципального учреждения культуры «Дом культуры» городского поселения «Забайкальское»;

1.6. постановление от 28.06.2022 № 219 Администрация городского поселения "Забайкальское" Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения культуры «Дом культуры» городского поселения «Забайкальское»;

1.7. постановление от 24.09.2020 № 169 Администрация городского поселения "Забайкальское" О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 01 ноября 2017 года № 232 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в городском поселении «Забайкальское» на 2018-2020 годы»;

2.  Официально опубликовать настоящее постановление в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления социального развития Администрации Забайкальского муниципального округа.

Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                  А.В.Мочалов